Ofício n.º 281/GSC

Unaí (MG), 20 de dezembro de 2016.

Senhor Delegado,

  Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento

da Vereadora Dorinha Melgaço, aprovou na reunião plenária do dia 19 de dezembro do corrente

moção de congratulação com Vossa Excelência, conforme certificado anexo, pelas participações

nas operações policiais denominadas Perséfone, Fronteira e Mercúrio destinadas ao combate dos

crimes de tráfico de drogas, furto, roubo, receptação de máquinas e defensivos agrícolas.

Na oportunidade, parabenizo-lhe pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADOR PETRÔNIO NEGO ROCHA

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor

Marcos Tadeu de Brito Brandão

Delegado de Polícia Civil

Unaí – Minas Gerais